

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 29

10 -16 lipca 2004 r.



## Powstaje mały skansen

Z inicjatywy Wójta Gminy Leśniowice i Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach przy współpracy mieszkańców gminy dobiegają końca prace remontowo-budowlane i dokumentacyjno-konserwatorskie do otwarcia „**Ośrodka dokumentacji życia, tradycji i kultury na wsi Leśniowskiej**” w Kumowie Majorackim. Na ten cel wygospodarowano 3 pomieszczenia w Szkole Filialnej. Powstający ośrodek będzie namiastką małego skansenu w którym zgromadzone zostaną przedmioty i eksponaty przedstawiające życie i pracę na wsi. Zakończenie prac i otwarcie Ośrodka planowane jest na koniec sierpnia.



## Spotkanie organizacyjne w Klubie Sportowym „Astra” Leśniowice

**W dniu 10 lipca br.** odbyło się spotkanie organizacyjne w Klubie Sportowym „Astra” Leśniowice nt. przygotowań drużyny juniorów i seniorów do nowego sezonu piłkarskiego 2004/2005. Na wstępie Wiesław Radzięciak Prezes Klubu okazał drużynie puchary zdobyte przez juniorów i trampkarzy za zajęcie III miejsc w swych kategoriach rozgrywek. Następnie przekazał decyzję Zarządu klubu, że trenerem obydwu drużyn pozostał nadal Pan Jarosław Smalej. Treningi zaplanowano we wtorki i piątki począwszy od 13 lipca na miejscowym stadionie. Rozpoczęcie rozgrywek A-klasy Chełmskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej nastąpi 22.08.2004 r. Szczegółowy terminarz przedstawiony zostanie z chwilą jego otrzymania.



## Wypoczynek nad Grabniakiem

**W dniu 12 lipca br.** Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Małgorzata Romańczuk Dyrektor SP w Leśniowicach i Elżbieta Głuszek Dyrektor SP w Sielcu wizytowali obóz młodzieżowy w Grabniaku na który wyjechała grupa 60 dzieci ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach i Szkoły Podstawowej w Sielcu. Obóz został dofinansowany przez władze gminy a trzynastu uczestników obozu bierze w nim udział bezpłatnie jako nagroda za bardzo dobre wyniki w nauce. Dzieci są bardzo zadowolone z pobytu, mają zagwarantowane zakwaterowanie w pawilonie i domkach letniskowych, wyżywienie, ciekawy program pobytu połączony z nauką pływania, możliwość korzystania ze sprzętu wodnego oraz zapewnioną stałą opiekę medyczną i nadzór ratownika. Goście obozu spędzili wspólnie ciekawie zorganizowany wieczorek pełen zabaw i humoru. Zakończenie obozu planowane jest na dzień 14 lipca br.

